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VĒSTURISKĀ IZZIŅA
TURPINĀJUMS PAR 01.01.2009.-16.08.2009.g.

I
Līdz 2009. gadā 16. augustam nav mainījusies Rīgas Dzelzceļnieku skolas

pakļautība, nosaukums, pamatfunkcijas un struktūra.
Pamatojoties uz 20.07.2009.' MK: rīkojumu ' Nr. "480 ar 17.08.2009. Rīgas

Dzelzceļnieku skola tika likvidēta, pievienojot to Izglītības un Zinātnes ministrijas

padotībā esošajai valsts izglītības iestādei —Rīgas Valsts tehnikumam.
Rīgas Valsts tehnikums ir Rīgas Dzelzceļnieku skolas mācību programmu,

tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantas, lietvedības un arhīva pārņēmējs.

II

2014.-2015. gadā ir veikta Rīgas Dzelzceļnieku skolas pastāvīgi glabājamo un

personālsastāva dokumentu sakārtošana glabāšanai arhīvā par 2009. gadu.

Ir turpināti pastāvīgo lietu apraksts Nr. 8 un personālsastāva lietu apraksts Nr. 1

(darbinieki) un Nr. 2 (audzēkņi).

Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr. 8 iekļauti kancelejas, personāldaļas, mācību daļas

un grāmatvedības pastāvīgi glabājamie dokumenti: direktora rīkojumi pamatdarbības

jautājumos un to reģistrs (izdruka), skolas*nolikumi; 'skolas un programmu akreditācijas

dokumenti, skolas darba plāni, izglītības iestādes reģistrācijas apliecība, nodokļu

maksājumu reģistrācijas apliecība, pievienotās vērtības nodokļa maksātāja reģistrācijas

apliecība, bibliotēkas reģistrācijas apliecība, līgumi par nekustamā īpašuma nodošanu

lietošanā, izglītības programmu licences, sarakste pamatdarbības jautājumos, štatu

saraksts, likumdošanā paredzētajā kārtībā saskaņotās izglītības programmas un citi

dokumenti.

Personālsastāva lietu "aprakstā--Nr:: 1 (darbinieki) ' iekļauti personāldaļas un

grāmatvedības ilgtermiņa glabājamie dokumenti: direktora rīkojumi personāla

jautājumos, atbrīvoto darbinieku personas lietas un citi. Darba līgumi un amatu apraksti

atrodas darbinieku personas lietās. Darba līgumi ar ārštata darbiniekiem 2009. gadā

netika slēgti. Nelaimes gadījumi ar darbiniekiem nenotika.



ī
Personālsastāva lietu apraksts Nr. 2 (audzēkņi) iekļauti mācību daļas ilgtermiņa

glabājamie dokumenti: direktora rīkojumi par izglītojamiem, kvalifikācijas eksāmenu
komisijas protokoli, sekmju izraksti, pabeigušo un atskaitīto audzēkņu personas lietas.
Aprakstos nav iekļautas: rīkojumu par neklātienes nodaļas un profesionālās pilnveides
apmācības grupu izglītojamiem uzskaites grāmata un profesionālās pilnveides
apmācības grupās izglītojamo uzskaites un reģistrācijas grāmata, jo tās turpinās Rīgas
Valsts tehnikuma lietvedībā. Nelaimes gadījumi ar audzēkņiem nenotika.

Lietas aprakstos sakārtotas pēc nomināli hronoloģiskā principa.

Aprakstos iekļauto dokumentu sastāvs ir pilnīgs.

RVT direktore

Vēsturisko izziņu sastādīja:
RVT arhīva pārzine

2015. gada 10. septembrī
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